Проект

вйЬсит Председатель
3^кон^дррда>ного собрания
Ленинградской области
С.М. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Законодательного
собрания Ленинградской области от 21 июня 2006 года № 584

«Об участии Законодательного собрания Ленинградской области в
финансировании деятельности Парламентской конференции

Балтийского моря»

1. Внести в постановление Законодательного собрания
Ленинградской области от 21 июня 2006 года № 584 «Об участии
Законодательного собрания Ленинградской области в финансировании
деятельности Парламентской конференции Балтийского моря» изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Предусматривать ежегодно в бюджетной смете Законодательного
собрания Ленинградской области расходы на оплату взноса за участие
Законодательного собрания Ленинградской области в деятельности
Парламентской конференции Балтийского моря в размере, определяемом
Расширенным постоянным комитетом Парламентской конференции
Балтийского моря.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ^ 7
Законодательного собрания С. Бебенин

от 2020 года №

Законодательное собрание
Ленинградской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр., 67
Тел.: (812) 274-68-73

В соответствии со статьей 65 Регламента Законодательного собрания
Ленинградской области вношу на рассмотрение Законодательного собрания
Ленинградской области проект постановления Законодательного собрания
Ленинградской области «О внесении изменения в постановление
Законодательного собрания Ленинградской области от 21 июня 2006 года
№ 584 «Об участии Законодательного собрания Ленинградской области в
финансировании деятельности Парламентской конференции Балтийского
моря».

Приложения: Проект постановления на 1 л.

На № от

Председатель
Законодательного собрания С.М. Бебенин